
Obhajoby prací

Datum: 10.09.2019 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Eliška Hudská 10:00 Obhajoba: Etika v personálních agenturách
Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Kristýna Tomanová 10:30 Obhajoba: Harmonizace pracovního a rodinného života
manažerek-matek

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Monika Kavanová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Markéta Šebestíková 11:00 Obhajoba: Přínosy reflexe v procesu vzdělávání a učení (se)
dospělých

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Anna Lávičková 11:30 Obhajoba: Motivace seniorů ke vzdělávání na Virtuální
Univerzitě třetího věku

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Magdalena
Machovičová

12:00 Obhajoba: Kompetence lektorů zdravotních cvičení pro seniory

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Daniela Syrovátková 12:30 Obhajoba: Motivace učitelů středních škol k dalšímu vzdělávání
Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Jana Velkoborská 14:00 Obhajoba: Návrh metodiky výuky soutěžního společenského
tance dospělých

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Denisa Krhovská 14:30 Obhajoba: Ageismus v české společnosti. Stereotypy a
předsudky o stáří a schopnostech seniorů v náhledu
posuzujících zástupců generací X, Y a Z

Vedoucí práce: doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před



zahájením obhajoby.

Mgr. Magdaléna Řeháková 15:00 Obhajoba: Kulturně vzdělávací specifika seniorů
Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Anna Vokurková 15:30 Obhajoba: Motivace tělesně postižených dospělých k dalšímu
profesnímu vzdělávání

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Kateřina Brzoňová 16:00 Obhajoba: Uplatnění dobrovolnictví v práci se seniory
Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Vytištěno dne: 17.05.2024


